
                                                  ZARZĄDZENIE Nr  231 / 10
WÓJTA GMINY OSIE

 z dnia 3  listopada 2010 r.

w sprawie: dokonania zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy Osie na 2010 r.

  Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  4,   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.),  art.  257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 10 pkt 2 Uchwały  Nr 

164/09 Rady Gminy  Osie z dnia 29 grudnia 2009 r. zarządzam co następuje:

  §  1.   Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                                 -   15.619.862,57  zł. 
                       w tym:   dochody bieżące                                                        -    15.163.608,57 zł.
                                     dochody majątkowe                                                   -         456.254,00 zł.
                
                 Zwiększyć dochody budżetu o kwotę                                             -         16.089,00 zł. 
                       w tym:   dochody bieżące                                                         -          16.089,00 zł.
 
                 Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                  -     15.635.951,57 zł.
                        w tym:   dochody bieżące                                                       -     15.179.697,57 zł.
                                      dochody majątkowe                                                  -         456.254,00  zł.

       2.   Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                 -     16.909.862,57 zł.
            w tym:   wydatki bieżące                                                        -     13.895.351,57 zł.
                          wydatki majątkowe                                                   -       3.014.511,00 zł.

     Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę        -          8.324,00 zł.
w tym:   wydatki bieżące                                                         -          8.324,00 zł.   

     Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                          -         24.413,00 zł.
    w tym:   wydatki bieżące                                                         -         24.413,00 zł.

     Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                -   16.925.951,57 zł.
                        w tym:   wydatki bieżące                                                            -   13.911,440,57 zł. 
                        w tym:   wydatki majątkowe                                                       -     3.014.511,00 zł.

§ 2.      Deficyt budżetu po zmianach wynosi:                      -          1.290.000 zł.

§ 3. Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
            Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

§ 4.      Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do budżetu Gminy Osie na 2010 r. – Plan 
            finansowania zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
            gminie na 2010 r. ustalając:
                                         - dochody w kwocie – 2.536.041,00 zł.
                                         - wydatki w kwocie  – 2.536.041,00 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób   
            zwyczajowo przyjęty.

                                                                                              Wójt Gminy Osie
                                                                                             (-) Michał Grabski



Uzasadnienie

DOCHODY

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział – 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne… 

§ 2010 – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego  z dnia 21 października 2010 r.
Nr  WFB.I.3011-117/2010  zwiększa  się  plan  dochodów o  kwotę  16.089  zł.  z  przeznaczeniem na 
wypłaty  Świadczeń  rodzinnych  realizowanych  na  podstawie  ustawy  z  dnia  28  listopada  2003  r. 
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 139 poz. 992 ze. zm.)

WYDATKI

Dział – 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin

W celu zapewnienia środków na opłacenie badań lekarskich za osoby kierowane do prac publicznych 
dokonuje się przeniesienia kwoty 400 zł. między paragrafami. 

Rozdział – 75095 – pozostała działalność.

W celu zapewnienia środków na usługi realizowane na rzecz sołectw zwiększa się plan wydatków na 
usługi o kwotę 7.000 zł  ( środki z rezerwy ) 
                                                                                                           
Dział 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział 758 18 - Rezerwy

Zmniejsza się poziom rezerwy ogólnej o kwotę 7.924 zł., Środki te przenosi się do rozdziału 75095 – 
7.000 zł., do rozdziału 85415 - 924 zł. w celu zabezpieczenia wydatków bieżących. 

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział – 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne… 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego  z dnia 21 października 2010 r.
Nr  WFB.I.3011-117/2010  zwiększa  się  plan  wydatków  o  kwotę  16.089  zł.  z  przeznaczeniem na 
wypłaty Świadczeń rodzinnych realizowanych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r.
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 139 poz. 992 ze. zm.) Kwotę 15.607 zł. przeznacza 
się na wypłatę świadczeń, 482 zł. na pokrycie wydatków rzeczowych związanych z realizacją zadań.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział – 85415 – Pomoc materialna dla uczniów.

W  celu  zabezpieczeni  udziału  własnego  gminy  w  finansowaniu  zadania  dotowanego  z  budżetu 
państwa zwiększa się plan wydatków  o 924 zł. z przeznaczeniem na realizację pomocy materialnej 
dla uczniów. 


